
1 Budapest V. Veres Pálné Gimn. 36,200 36,450 36,050 36,800 145,500

2 Budapest V. Eötvös József Gimn. 36,100 34,600 36,500 37,050 144,250

3 Budapest X. Szent László Gimn. 35,250 34,550 35,100 35,650 140,550

4 Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 34,950 29,700 33,150 33,450 131,250

Budapest, 2020. január 30.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2019/2020 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Benkő Regina Budapest V. Eötvös József Gimn. 9,350 9,100 9,500 9,450 37,400
2 Incze Enikő Budapest V. Veres Pálné Gimn. 9,250 9,250 9,150 9,300 36,950
3 Muskotál Odett Budapest X. Szent László Gimn. 9,200 9,350 8,950 9,200 36,700
4 Incze Regina Budapest V. Eötvös József Gimn. 9,050 8,900 9,150 9,300 36,400
5 Keserű Kata Budapest V. Veres Pálné Gimn. 9,050 9,000 9,000 9,250 36,300
6 Csizmadia Virág Budapest X. Szent László Gimn. 9,000 9,300 8,900 9,050 36,250
7 Varga Robertina Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,900 8,700 9,150 9,200 35,950
8 Szakály Anna Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,250 8,950 8,800 8,850 35,850
9 Nagy Ivett Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,600 8,500 9,350 9,150 35,600
9 Tóth Sára Budapest V. Eötvös József Gimn. 9,000 8,500 8,950 9,150 35,600

11 Hoós Brigitta Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,900 8,850 8,900 8,750 35,400
12 Neszmélyi Zsuzsanna EszterBudapest V. Veres Pálné Gimn. 9,000 8,700 8,700 8,900 35,300
13 Horák Panna Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,450 8,600 9,150 8,950 35,150
14 Heizer Andrea Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,450 8,450 8,800 8,900 34,600
14 Nagy Dorottya Budapest V. Eötvös József Gimn. 8,700 8,100 8,900 8,900 34,600
16 Tajti Petra Budapest X. Szent László Gimn. 8,500 8,250 8,650 8,250 33,650
17 Baski Fanni Budapest V. Eötvös József Gimn. 8,550 7,900 8,100 8,800 33,350
18 Rettich Kitti Budapest V. Eötvös József Gimn. 8,600 8,050 7,000 9,150 32,800
19 Rózsa Csenge Budapest X. Szent László Gimn. 8,500 7,600 8,000 8,600 32,700
20 Diviki-Nagy Emese Budapest X. Szent László Gimn. 8,300 7,650 7,900 8,600 32,450
21 Fenyák Orsolya Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100 6,500 8,450 8,550 31,600
22 Lakatos Dorottya Budapest X. Szent László Gimn. 8,550 5,000 8,600 8,800 30,950
23 Borka Annamária Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,400 7,600 7,700 7,000 30,700
24 Varga Mónika Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,800 5,300 8,200 8,100 30,400
25 Németh Szilvia Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,500 6,650 7,100 7,500 29,750
26 Vígh Adél Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,050 5,000 7,300 7,950 28,300
27 Pongor Petra Budapest V. Veres Pálné Gimn. - 9,350 9,000 9,350 27,700

Budapest
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2020. január 30. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest V.

Vezető:

Hoós Brigitta 8,900 8,850 8,900 8,750 35,400

Heizer Andrea 8,450 8,450 8,800 8,900 34,600

Neszmélyi Zsuzsanna Eszter 9,000 8,700 8,700 8,900 35,300

Keserű Kata 9,050 9,000 9,000 9,250 36,300

Incze Enikő 9,250 9,250 9,150 9,300 36,950

Pongor Petra - 9,350 9,000 9,350 27,700

Össz: 36,200 36,450 36,050 36,800 145,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Budapest V.

Vezető:

Nagy Dorottya 8,700 8,100 8,900 8,900 34,600

Tóth Sára 9,000 8,500 8,950 9,150 35,600

Rettich Kitti 8,600 8,050 7,000 9,150 32,800

Incze Regina 9,050 8,900 9,150 9,300 36,400

Benkő Regina 9,350 9,100 9,500 9,450 37,400

Baski Fanni 8,550 7,900 8,100 8,800 33,350

Össz: 36,100 34,600 36,500 37,050 144,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Budapest X.

Vezető:

Diviki-Nagy Emese 8,300 7,650 7,900 8,600 32,450

Rózsa Csenge 8,500 7,600 8,000 8,600 32,700

Tajti Petra 8,500 8,250 8,650 8,250 33,650

Lakatos Dorottya 8,550 5,000 8,600 8,800 30,950

Csizmadia Virág 9,000 9,300 8,900 9,050 36,250

Muskotál Odett 9,200 9,350 8,950 9,200 36,700

Össz: 35,250 34,550 35,100 35,650 140,550

Budapest, 2020. január 30.

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.

Miléné Papp Ágota

Eötvös József Gimn.

Csengődi Éva

Szent László Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest I.

Vezető:

Németh Szilvia 8,500 6,650 7,100 7,500 29,750

Borka Annamária 8,400 7,600 7,700 7,000 30,700

Varga Mónika 8,800 5,300 8,200 8,100 30,400

Vígh Adél 8,050 5,000 7,300 7,950 28,300

Fenyák Orsolya 8,100 6,500 8,450 8,550 31,600

Szakály Anna 9,250 8,950 8,800 8,850 35,850

Össz: 34,950 29,700 33,150 33,450 131,250

Budapest, 2020. január 30.

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.
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